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APPLICAZIONE AVANZO VINCOLATO 

ENTRATE C/CAPITALE

14/08/2020

2021 2022

CAP ART TIT TIP CAT 4L 5L RES COS DESCRIZIONE COMPETENZA CASSA FIN NOTE

0 50

AVANZO VINCOLATO 

TRASFERIMENTI APPLICATO A 

INVESTIMENTI

103.000,00                  ACUTI

TOTALE ENTRATE 103.000,00  -  -  - 

49 AVZL -                              

50 ACUTI 103.000,00                  

 -  - 

 -  -  -  - 

ACUTI 103.000,00  -  -  - 

 -  -  -  - 

103.000,00                  -                       -                -               

-                              -                       -                -               

2020



APPLICAZIONE AVANZO VINCOLATO

SPESE C/CAPITALE

14/08/2020

2021 2022

CAP
AR

T
MIS

PRO

G

COF

OG

1

L
2L 3L 4L 5L ROP COS OPE FIN DESCRIZIONE COMPETENZA CASSA NOTE OG

7283 1 1 6 13 2 2 3 5 1

9 

AGOSTI

NI

60 7965 ACUTI

REALIZZAZIONE DI UNA RETE 

TELERISCALDAMENTO PER 

CABLATURA TERMICA CITTA' 

DI UDINE SFRUTTANDO LE 

POTENZE TERMICHE 

ATTUALMENTE DISPERSE 

DALL'ACCIAIERIA ABS - 

(SPESE TECNICHE)

103.000,00 103.000,00 2T796519

TOTALE SPESE 103.000,00 103.000,00  -  - 

TOTALE ENTRATE 103.000,00  -  -  - 

DELTA  - -103.000,00  -  - 

 -  -  -  - 

ACUTI 103.000,00 103.000,00  -  - 

 -  -  -  - 

103.000,00 103.000,00  -  - 

 -  -  -  - 

2020



Pag. 1VARIAZIONI AL BILANCIO PLURIENNALE

COMUNE DI UDINE

Delibera DAD 5000 del 13/08/2020
14/08/2020

Entrate - Oggetto Previsione iniziale 
Previs.precedente 
Importo variazione

2020  Previsione 
attuale

Previsione iniziale 
Previs.precedente 
Importo variazione

2021  Previsione 
attuale

 0,00

 0,00

 186.942,30

 186.942,30

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

TOTALE ENTRATA

Previsione iniziale 
Previs.precedente 
Importo variazione

 0,00

 0,00

Codice

E 00.000.0000

E 00.000.0000

2022  Previsione 
attuale

 0,00

 0,00

 83.942,30

 83.942,30

 103.000,00

 103.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00



Pag. 1VARIAZIONI AL BILANCIO PLURIENNALE

COMUNE DI UDINE

Delibera DAD 5000 del 13/08/2020
14/08/2020

Spese - Oggetto Previsione iniziale 
Previs.precedente 
Importo variazione

2020  Previsione 
attuale

Previsione iniziale 
Previs.precedente 
Importo variazione

2021  Previsione 
attuale

 183.000,00

 183.000,00

 183.000,00

 183.000,00

 196.576,16

 196.576,16

 196.576,16

 196.576,16

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 MISSIONE 01 - Servizi istituzionali e generali, di 
gestione

PROGRAMMA 6 - Ufficio tecnico

TITOLO 2 - Spese in conto capitale

Totale PROGRAMMA 6 - Ufficio tecnico

Totale  MISSIONE 01 - Servizi istituzionali e generali, 
di gestione

TOTALE SPESA

Previsione iniziale 
Previs.precedente 
Importo variazione

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

Codice

S 01.00.00.00

S 01.06.00.00

S 01.06.02.00

S 01.06.00.00

S 01.00.00.00

S 00.00.00.00

2022  Previsione 
attuale

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 93.576,16

 93.576,16

 93.576,16

 93.576,16

 103.000,00

 103.000,00

 103.000,00

 103.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00



Pag. 1VARIAZIONI AL BILANCIO DI COMPETENZA E CASSA

COMUNE DI UDINE

Delibera DAD 5000 del 13/08/2020
14/08/2020

Spese - Oggetto Previsione iniziale 
Previs.precedente 
Importo variazione

2020 Previsione attuale 
di competenza

Previsione iniziale 
Previs.precedente 
Importo variazione

2020 Previsione attuale 
di cassa

 183.000,00

 183.000,00

 183.000,00

 183.000,00

 196.576,16

 196.576,16

 196.576,16

 196.576,16

 196.576,16

 196.576,16

 196.576,16

 196.576,16

 196.576,16

 196.576,16

 196.576,16

 196.576,16

 MISSIONE 01 - Servizi istituzionali e generali, di gestione

PROGRAMMA 6 - Ufficio tecnico

TITOLO 2 - Spese in conto capitale

Totale PROGRAMMA 6 - Ufficio tecnico

Totale  MISSIONE 01 - Servizi istituzionali e generali, di gestione

TOTALE SPESA

Codice

S 01.00.00.00

S 01.06.00.00

S 01.06.02.00

S 01.06.00.00

S 01.00.00.00

S 00.00.00.00

 93.576,16

 93.576,16

 93.576,16

 93.576,16

 103.000,00

 103.000,00

 103.000,00

 103.000,00

 93.576,16

 93.576,16

 93.576,16

 93.576,16

 103.000,00

 103.000,00

 103.000,00

 103.000,00


